Приложение № 4 к Договору
№32414232347от

«___»_________2024 г.

ДОГОВОР № 1

на возмещение эксплуатационных, коммунальных и прочих услуг

г. Чайковский, Пермский край «___» _______ 2024г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский
сад № 1 "Журавушка", в лице заведующего Дробининой Ольги Александровны, действующего
на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Сторона-1», с одной стороны,
и Индивидуальный предприниматель Глухов Павел Николаевич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,
действующий на основании ОГРН 304592034400022, именуемый в дальнейшем «Сторона-2», с другой
стороны, совестно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Настоящий договор устанавливает порядок совместного использования и оплаты
коммунальных услуг и содержания за помещений пищеблоков на 1 этаже зданий общей
площадью 161,2 кв.м., расположенных по адресам:
617764, Пермский край, г. Чайковский, ул. Сосновая, д. 21
617764, Пермский край, г. Чайковский, ул. Проспект победы, д 8
для организации горячего питания детей дошкольного возраста, переданные по Договору
безвозмездного пользования в отношении имущества, используемого для организации
питания от ___________________.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Сторона-1 берет на себя обязательства по снабжению тепло-, электроэнергией,

водоснабжением, водоотведением и другими услугами по содержанию имущества (вывоз ТБО).
2.2. Сторона-2 ежемесячно в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным,

перечисляет на счет Стороны-1 стоимость услуг согласно выставленных Стороной-1 счетов.
Расчет производится исходя из удельного веса площади занимаемого помещения и

общей площади здания, в котором расположено помещение и фактических затрат по
предъявленным Стороне-1 счетам от ресурсоснабжающих и иных организаций, в соответствии
с заключенными договорами на оказание коммунальных услуг и услуг по содержанию
помещений.

Размер оплаты в соответствии с занимаемой площадью составляет _______
(__________) рублей ___ копейки1,

Оплата Услуг производится в безналичной форме в российских рублях на расчётный
счёт Стороны-1 по следующим реквизитам:

Получатель: ИНН 5920014518, КПП 592001001,
Управление финансов администрации Чайковского городского округа (Управление финансов
АЧГО (МАДОУ Д/с № 1 «Журавушка», л/с 3092400001)
Казначейский счет: 03234643577350005600
Наименование банка: Отделение Пермь Банка России//УФК по Пермскому краю г. Пермь
Единый казначейский счет: 40102810145370000048
БИК: 015773997
ОКТМО 57735000, КБК 00000000000000000130
Назначение платежа: КВФО 2, КОСГУ 135 Возмещение коммунальных услуг по договору № ___
от ________.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
3.1. Оплата коммунальных услуг и услуг по содержанию помещений осуществляется в

1 Размер ежемесячной оплаты рассчитывается исходя из фактических затрат Стороны-1 за текущий
месяц пропорционально занимаемой Стороной-2 площади по действующим на дату выставления счетов
тарифам.

соответствии с настоящим договором и может быть пересмотрена в одностороннем порядке
при изменении тарифов инфляционного характера на коммунальные услуги и услуги по
содержанию помещений.

3.2. При просрочке платежей за услуги Сторона-1 имеет право предъявлять пеню в
размере 1% от просроченной суммы за каждый день просрочки.

3.3. Споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в соответствии с
законодательством РФ в установленном порядке. Претензионный порядок обязателен. Срок
ответа на претензию - 10 дней.

3.4. Договор действует с момента подписания Договора. Срок окончания исполнения
настоящего Договора - 31.12.2026 г., а в части неисполненных обязательств - до полного
их исполнения Сторонами.

При расторжении основного договора на питание – данный договор прекращает свое
действие.

3.5. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются дополнительными
соглашениями.

4. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Сторона-1:
Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад
№1 "Журавушка"
Сокращенное наименование: МАДОУ Д/с № 1
«Журавушка»
Место нахождения: 617764, Пермский край, г.
Чайковский, ул. Сосновая, д. 21
Почтовый адрес: 617764, Пермский край, г.
Чайковский, ул. Сосновая, д. 21
Телефон: 83424126393
Факс:
ИНН 5920014518
КПП 592001001
Банковские реквизиты:
Управление финансов АЧГО (МАДОУ Д/с № 1
«Журавушка», л/с 3092400001,л/с 3192400001)
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по
Пермскому краю г. Пермь
Р/с: Казначейский счет: 03234643577350005600,
БИК: 015773997
Единый казначейский счет: 40102810145370000048
Лицевой счет: 3092400001, 319240000

Сторона-2

Индивидуальный предприниматель Глухов
Павел Николаевич
Сокращенное наименование: ИП Глухов П.Н.
Место нахождения: 617760 Пермский край г
Чайковский ул Кабалевского, 28/1-5
Почтовый адрес: 617760 Пермский край г
Чайковский ул Промышленная, д 5/2 корпус 10
Телефон:+7(909)733-20-20,
(34241)4-14-14
Электронная почта: Glukhov07@mail.ru
ИНН 592000039919
ОКПО 0121397793
ОГРН 304592034400022
Банковские реквизиты:
Р/сч 40802810649770063172
К/счёт 30101810900000000603
БИК 042202603
Волго-Вятский Банк ПАО Сбербанк

От Заказчика:
_______________/ О.А.Дробинина
М.П.

От Исполнителя:
______________/П.Н.Глухов
М.П.(при наличии)

Данные электронной подписи (от Заказчика)
Владелец: Дробинина Ольга Александровна
Организация: МАДОУ Д/с № 1"Журавушка" (ИНН 5920014518, КПП 592001001)

Данные электронной подписи (от Поставщика)
Владелец: ГЛУХОВ ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ
Организация: ГЛУХОВ ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ (ИНН 592000039919, КПП )

Данные
сертификата

Серийный номер: 3B7889EC4877B4D42BF258C6CBC81F44
Удостоверяющий центр: Федеральное казначейство
Срок действия: 18.06.2024 07:20 (МСК) - 11.09.2025 07:20 (МСК)

Данные
сертификата

Серийный номер: 02E3C6610010B10F924EEF23569CA5DC37
Удостоверяющий центр: Федеральная налоговая служба
Срок действия: 08.02.2024 08:46 (МСК) - 08.05.2025 08:56 (МСК)

Документ подписан электронной подписью Документ подписан электронной подписью
Место подписания: ЭТП utp.sberbank-ast.ru  
Реестровый номер на сайте zakupki.gov.ru:

Номер договора: 32414232347  
Дата подписания: 17.12.2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-18T07:51:36+0500